
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 05.08.2024, протокол засідання № 15) 

 

 

Спеціальність: 081 Право  

Освітня програма: Право 

Факультет: юридичний  

Рівень вищої освіти: магістр  

Форма навчання: денна 

 

№ ПІБ Конкурсний 

бал 

Пріоритет 

1.  Герасименко Павло Павлович  152.600 1 

2.  Прокодянчик Святослав Сергійович  151.600 3 

3.  Криворучко Олександр Андрійович  150.700 1 

4.  Калініченко Денис Олександрович  150.100 5 

5.  Пишнограєв Даніїл Олександрович  148.500 1 

6.  Назаренко Павло Дмитрович  147.400 1 

7.  Ляшенко Анастасія Сергіївна  146.800 3 

8.  Філоненко Сергій Сергійович  145.200 3 

9.  Шкицький Марк Віталійович  143.700 4 

10.  Аргунова Анастасія Вячеславівна  132.100 2 

11.  Симоненко Валерія Олегівна  128.300 1 

12.  Євграфов Павло Романович  128.100 2 

13.  Михаць Юлія Вікторівна  126.200 3 

14.  Корсун Ангеліна Павлівна  122.700 1 

 

 

 

 

 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 05.08.2024, протокол засідання № 15) 

 

 

Спеціальність: 081 Право  

Освітня програма: Право 

Факультет: юридичний  

Рівень вищої освіти: магістр  

Форма навчання: денна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Тафеш Юссеф   158.800  

2.  Герасименко Павло Павлович  152.600 1 

3.  Прокодянчик Святослав Сергійович  151.600 3 

4.  Криворучко Олександр Андрійович  150.700 1 

5.  Калініченко Денис Олександрович  150.100 5 

6.  Пишнограєв Даніїл Олександрович  148.500 1 

7.  Назаренко Павло Дмитрович  147.400 1 

8.  Пастернак Вадим Володимирович  147.200  

9.  Ляшенко Анастасія Сергіївна  146.800 3 

10.  Філоненко Сергій Сергійович  145.200 3 

11.  Левченко Анастасія Олександрівна  144.200  

12.  Шкицький Марк Віталійович  143.700 4 

13.  Наривський Ян Борисович  137.200  

14.  Романчук Марина Олексіївна  136.800  

15.  Аргунова Анастасія Вячеславівна  132.100 2 

16.  Масліхов Максим Віталійович  129.800  

17.  Давидян Михайло Дмитрович  128.500  

18.  Симоненко Валерія Олегівна  128.300 1 

19.  Євграфов Павло Романович  128.100 2 

20.  Репетило Христина Володимирівна  127.400  

21.  Байбак Владислав Романович  127.100  

22.  Михаць Юлія Вікторівна  126.200 3 

23.  Кіпеть Дарина Юріївна  123.600  

24.  Корсун Ангеліна Павлівна  122.700 1 

25.  Шокота Артем Андрійович  122.200  

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 05.08.2024, протокол засідання № 15) 

 

 

Спеціальність: 293 Міжнародне право  

Освітня програма: Міжнародне право 

Факультет: юридичний  

Рівень вищої освіти: магістр  

Форма навчання: денна 

 

№ Вступник Конкурсний 

бал 

Пріоритет 

1.  Землякова Любов Юріївна  131.800 1 

2.  Сидоренко Олександр Станіславович  130.300 2 

3.  Замула Злата Олегівна  119.800 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 05.08.2024, протокол засідання № 15) 

 

 

Спеціальність: 293 Міжнародне право  

Освітня програма: Міжнародне право 

Факультет: юридичний  

Рівень вищої освіти: магістр  

Форма навчання: денна 

 

№ Вступник Конкурсний 

бал 

Пріоритет 

1.  Русак Вадим Сергійович  151.500  

2.  Х`юз Ярослав Ігорович  149.500  

3.  Лисак Надія Дмитрівна  137.700  

4.  Цадзикідзе Едуард Гелович  136.700  

5.  Землякова Любов Юріївна  131.800 1 

6.  Сидоренко Олександр Станіславович  130.300 2 

7.  Давидян Михайло Дмитрович  128.500  

8.  Замула Злата Олегівна  119.800 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 05.08.2024, протокол засідання № 15) 

 

 

Спеціальність: 081 Право  

Освітня програма: Право 

Факультет: юридичний  

Рівень вищої освіти: магістр  

Форма навчання: заочна 

 

№ ПІБ Конкурсний 

бал 

1.  Касьяненко Єлизавета Володимирівна  149.200 

2.  Сосницька Олександра Олександрівна  147.400 

3.  Кокіна Яна Олегівна  145.400 

4.  Денисенко Ірина Анатоліївна  145.000 

5.  Степанова Дар`я Андріївна  144.000 

6.  Конончук Юлія Олександрівна  141.200 

7.  Коваленко Ольга Олександрівна  137.800 

8.  Пащенко Ксенія Сергіївна  136.300 

9.  Беспалова Аліна Русланівна  134.800 

10.  Пігуль Аліна Сергіївна  134.300 

11.  Коваленко Ольга Сергіївна  134.000 

12.  Задорожня Світлана Миколаївна  132.500 

13.  Горячко Вікторія Валентинівна  132.300 

14.  Аргунова Анастасія Вячеславівна  132.100 

15.  Легкова Вікторія Андріївна  130.700 

16.  Коваленко Аліна Геннадіївна  129.200 

17.  Крапівіна Анастасія Сергіївна  128.800 

18.  Москаленко Дар`я Юріївна  128.500 

19.  Скумбрій Катерина Сергіївна  127.900 

20.  Таран Микита Антонович  125.800 

21.  Кващук Поліна Сергіївна  124.600 

22.  Савостянов Андрій Андрійович  124.000 

23.  Касьяненко Єлизавета Володимирівна  149.200 

24.  Шип Оксана Дмитрівна  123.500 

25.  Лещенко Єлизавета Андріївна  123.200 

26.  Корсун Ангеліна Павлівна  122.700 

27.  Надьон Яніна Віталіївна  122.700 



28.  Єрьома Жанна Олександрівна  120.900 

29.  Сущенко Дарина Вячеславівна  119.800 

30.  Ромас Вікторія Вадимівна  114.800 

31.  Тріщ Соломія Вікторівна  113.200 

32.  Гарбар Юлія Андріївна  113.200 

33.  Самохвалова Ганна Юріївна  112.000 

34.  Жулінська Карина Олексіївна  105.600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 05.08.2024, протокол засідання № 15) 

 

 

Спеціальність: 293 Міжнародне право  

Освітня програма: Міжнародне право 

Факультет: юридичний  

Рівень вищої освіти: магістр  

Форма навчання: заочна 

 

№ Вступник Конкурсний бал 

1.  Мельник Аміна Дмитрівна  149.400 

2.  Ляшенко Олексій Олександрович  133.500 

3.  Землякова Любов Юріївна  131.800 

4.  Крапівіна Анастасія Сергіївна  128.800 

5.  Воронін Данило Дмитрович  128.200 

 

 

 

 

 

 

 

 


